平成 28 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名  株式会社 AOI Pro.

代 表 者  代表取締役社長 中江  康人

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先  代表取締役副社長 譲原  理

（TEL．03-3779-8000）

子会社代表取締役の異動及び商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるナカミノ株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動及び商号の変更を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動 (平成 28 年 4 月 1 日付)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

楽々 朝光 代表取締役社長 取 締 役

塩見 則明 取 締 役 代表取締役社長

2.商号の変更

（1）新商号

    株式会社Quark tokyo

フリガナ：カブシキガイシャ クォーク  トーキョー

（英文：Quark tokyo Inc.）

（2）変更予定日

平成 28 年 4 月 1 日付

以 上